[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de Congratulações e Aplausos para a equipe de futebol APARECIDINHA, campeão da “Copa Rural”.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº 92 DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS.
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, que sejam consignados em ata de nossos trabalhos, Moção de Congratulações e Aplausos para a equipe de futebol APARECIDINHA, campeão da “Copa Rural” de Futebol.
Parabéns ao campeão APARECIDINHA, a sua diretoria e jogadores!!!

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” aos 08 de Agosto de 2017.

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

PTB – Partido Trabalhista Brasileiro
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]